附件3                                              


中国工程院院士候选人
推选表
（山东省科协推选用）




被推选人姓名：                       
专业技术职务：                       
专业或专长：                       
拟提名学部：                       
推 选 单 位：                       







2017年度

		一、基本信息
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月日（公历）
	

	民  族
	
	出生地
	

	党  派
	
	籍  贯
	

	身份证件名称
	
	证件编号
	

	工作单位
	
	行政职务
	

	单位所属部门、省、自治区、直辖市
	

	单位通讯地址
	

	单位所在地
	
	邮政编码
	

	单位电话
	
	住宅电话
	
	手    机
	

	传    真
	
	电子信箱
	

	专业或专长
	
	技术职称
	

	曾被提名、推荐为院士有效候选人情况
	年度（工程院）
	

	
	年度（科学院）
	



二、主要学历（从大专或大学填起，六项以内）
	起 止 年 月
	校（院）及系名称
	专业
	学  位

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


三、主要经历（十项以内）
	起 止 年 月
	工  作  单  位
	行政职务/技术职务/职称

	
	  
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



四、主要学术团体兼职（六项以内）
	起 止 年 月
	学术团体名称
	兼 职 职 务

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


  
五、在工程科技方面的主要成就和贡献（限3000字）
	












































































	








































	







































六、重要科技奖项 [包括国家三大奖，省、部级一、二等奖等，限填六项以内（同一成果及相关科技奖项，只填写一项最高奖项）。请在“基本信息”栏内按顺序填写成果（项目）名称，类别（国家、省、部）名称，获奖等级，排名，获奖年份，证书号码，主要合作者] 
	序号
	基本信息
	本人作用和主要贡献（限100字）

	
1



	
	

	
2



	
	

	
3



	
	

	
4



	
	

	
5



	
	

	
6



	
	



七、发明专利情况 [限填六项以内。请在“基本信息”栏内按顺序填写实施的发明专利名称，批准年份，专利号，发明（设计）人，排名，主要合作者，本人在专利发明和实施中的主要贡献。如无实施证明材料则视为专利未实施]
	序号
	基本信息
	本人作用和主要贡献（限100字）

	
1



	
	





	
2



	
	

	
3



	
	

	
4



	
	

	
5



	
	

	
6


	
	


八、论文和著作 [限填有代表性的论文和著作十篇（册）以内。请在“基本信息”栏内按顺序填写论文、著作名称，年份，排名，主要合作者，发表刊物或出版社名称]
	序号
	基本信息
	本人作用和主要贡献（限100字）

	
1




	
	

	
2




	
	

	
3




	
	

	
4




	
	

	
5




	
	




	序号
	基本信息
	本人作用和主要贡献（限100字）

	
6




	
	

	
7




	
	

	
8




	
	

	
9




	
	

	
10




	
	




九、工程设计、建设、运行、管理方面的重要成果（限填五项以内）
	序号
	成果简介
	本人作用和主要贡献（限100字）

	
1



	
	


	

	
2



	
	

	
3



	
	

	
4



	
	

	
5



	
	



十、被推选人个人声明
	
（1） 对本人既往学风道德情况的声明（学风道德状况；本人及团队、
学生以往违反科学道德情况）









（二） 根据“公务员和参照公务员法管理的党政机关处级以上领导干部
原则上不作为候选人，军队系统的行政干部不作为候选人（兼任专业技术职务的除外）”的规定，对本人在党政机关担任领导干部等情况进行如下说明（如无相关情况，请填写“无”；如有，请在对应栏目下填写）。

□在公务员和参照公务员法管理的党政机关（包括人大、政协、民主党
派、社会团体等）任职情况：


□在军队系统担任领导干部情况（兼任专业技术职务请注明）：


    如信息填报不实或未及时报告在规定时间内的任职变动情况，愿承担相关责任。


    本人接受推选，并对《推选表》中第一至第十项所有填写内容的真实性负完全责任。

                             
                            被推选人签名:


                                         年     月    日




十一、被推选人所在单位审核意见（被推选人人事关系所在单位对被推选人政治表现、廉洁自律、道德品行等方面出具意见，并对被推选人《推选表》的真实性、准确性以及涉密情况进行审核，限 600 字以内）
	
















本单位按照中国工程院院士增选工作、中国科协及山东省科协相关规定对被推选人材料进行了审核，被推选人推选材料无涉密内容。





                      单位负责人签名（盖章）：


                       单位盖章：

                
                                               年    月   日



十二、推选机构推选意见（对被推选人成就、贡献和学风道德的评价， 600 字以内）
	




























负责人签名（盖章）：

      推选机构（省级学会、高校科协、企业科协）盖章：


年　　月　　日
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)
 (
16
)

